



عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: اگر واگذاری خدمات به دفاتر برای ارائه به مردم قانون است بنابراین همه سازمان های مرتبط ملزم به تبعیت از آن هستند و هر کسی خلاف آن عمل کند کاری غیرقانونی انجام داده است.

به گزارش پایگاه خبری پیشخوان دفاتر ارتباطات و فناوری اطلاعات (ir.ictb.www) روح الله بابایی در گفت و گو با خبرنگار ما با اعلام این مطلب تاکید کرد: مجلس وظیفه نظارت بر مصوباتش را به عهده دارد و بر اجرای قوانین مصوب

مجلس و روند عملیاتی شدن آن ها نظارت دقیق را انجام می دهد.

وی با بیان اینکه در برنامه ششم توسعه، نقشه راهی را ترسیم کردیم و اینکه قرار است در ۵ سال آینده به کجا برسیم و در حال حاضر در چه نقطه ای قرار داریم گفت: یکی از موضوعاتی که باید به آن توجه شود افزایش و توسعه دفاتر پیشخوان دولت در روستاها و مناطق محروم است، در برنامه ششم توسعه مباحث خوبی در موضوع دولت الکترونیک مطرح شده و مواردی که در برنامه ۵ ساله پنجم توسعه عملیاتی نشده با تغییر و تحولاتی به برنامه ششم منتقل می شود.

وی افزود: متأسفانه یکی از مشکلاتی که مردم این مناطق با آن مواجه هستند بحث دسترسی به سازمان های دولتی برای دریافت خدماتشان است، و در این روستاها وجود دفاتر بسیار ضروری است.

بابایی گفت: با توجه به اینکه در هفته ها و روزهای پایانی سال گذشته، درگیر نهایی کردن بودجه ۹۶ بودیم بنابراین فرصتی برای رسیدگی به موضوع دفاتر پیشخوان فراهم نشد و همه موضوعات انشالله به امسال موکول شده و امیدواریم بتوانیم در سال جدید اخبار خیلی خوبی را برای دفاتر پیشخوان دولت به ارمغان بیاوریم.

این نماینده مجلس با بیان اینکه یکی از موضوعاتی که باید به آن توجه شود افزایش و توسعه دفاتر پیشخوان دولت در روستاها و مناطق محروم است تأکید کرد: متأسفانه یکی از مشکلاتی که مردم این مناطق با آن مواجه هستند بحث دسترسی به سازمان های دولتی برای دریافت خدماتشان است، به ویژه در روستاها و مناطق محروم مردم مجبور هستند برای دسترسی به خدمات ثبت احوال یا مواردی از این قبیل به شهرهای اطراف رفته و ساعت ها یا روزها برای دریافت

خدمتی معطل شوند ولی با وجود دفاتر این گونه مشکلات حل شده و به راحتی می توانند به نزدیک ترین دفاتر پیشخوان محل کار یا منزل خود مراجعه کنند.

وی با بیان اینکه ایجاد دفاتر پیشخوان موجب اشتغال زایی نیز می شود اظهار کرد: متأسفانه برخی سازمان ها به مصوبه قانونی مرتبط با واگذاری خدمات به دفاتر پیشخوان دولت عمل نکردند ولی این موضوع و واگذاری خدمات به دفاتر با یک بام و دو هوا نمی شود و همه سازمان ها باید به این قانون تمکین کنند.

انتهای پیام